
Broj 24 - strana 32 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine

872
Na temelju članka 10. i članka 11. stavak (4) Zakona o Vladi 

Brčko distrikta Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Brčko distrikta 
Bosne i Hercegovine“, brojevi: 27/23 – pročišćeni tekst i 23/24) a u 
vezi sa Zahtjevom Ministarstva civilnih poslova Bosne i Hercegovine, 
broj: 10-14-1-159/25 od 17. 3. 2025. godine, a na prijedlog predsto-
jnika Odjela za gospodarski razvitak, sport i kulturu, broj predmeta: 
05-000314/25 od 8. 5. 2025. godine, Vlada Brčko distrikta Bosne i Her-
cegovine, na 1. nastavku 16. redovite sjednice održane  16. svibnja 
2025. godine, donosi

Z A K Lj U Č A K

Članak 1.
Vlada Brčko distrikta BiH daje suglasnost na Program kulturne 

suradnje između Vlade Republike Bugarske i Vijeća ministara Bosne i 
Hercegovine za razdoblje 2025. – 2027. godine.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će ob-

javljen u „Službenom glasniku Brčko distrikta Bosne i Hercegovine“.

Broj predmeta:	 05-000314/25
Broj akta:	01.11-1186NK-005/25
Datum,	 16. 5. 2025. godine
Mjesto,	 Brčko

GRADONAČELNIK 
mr. sc. Siniša Milić, v. r.

873
Na temelju članka 10. i članka 11. stavak (4) Zakona o Vladi 

Brčko distrikta Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Brčko distrikta 
Bosne i Hercegovine“, brojevi: 27/23 – pročišćeni tekst i 23/24), u vezi 
sa Zahtjevom Turističke organizacije Brčko distrikta Bosne i Herce-
govine broj: 105/25 od 29. 4. 2025. godine, a na prijedlog predsto-
jnika Odjela za gospodarski razvitak, sport i kulturu, broj predmeta: 
05-000497/25 od 30. 4. 2025. godine, Vlada Brčko distrikta Bosne i 
Hercegovine, na 1. nastavku 16. redovite sjednici održanoj 16. svibnja 
2025. godine, donosi

Z A K Lj U Č A K

Članak 1.
Vlada Brčko distrikta BiH daje suglasnost na Godišnji poslovni 

plan Turističke organizacije Brčko distrikta BiH za 2025. godinu broj: 
102-1/25 od 8. 4. 2025. godine i na Odluku o usvajanju Godišnjeg 
poslovnog plana Turističke organizacije Brčko distrikta BiH za 2025. 
godinu.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će ob-

javljen u „Službenom glasniku Brčko distrikta Bosne i Hercegovine“.

Broj predmeta:	 05-000497/25
Broj akta:	01.11-1186NK-004/25
Datum,	 16. 5. 2025. godine
Mjesto,	 Brčko

GRADONAČELNIK 
mr. sc. Siniša Milić, v. r.

874
Na temelju članaka 10. i 11. stavka (4) Zakona o Vladi Brčko 

distrikta Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne 
i Hercegovine“, brojevi: 27/23 - pročišćeni tekst i 23/24), a u skladu sa 
Zahtjevom Ministarstva komunikacija i prometa Bosne i Hercegovine, 
broj 04-02-1-788-19/24 od 2. 4. 2025. godine, na Prijedlog predstojnika 
Odjela za javne poslove, broj predmeta 02-000087/25 od 30. 4. 2025. 
godine, Vlada Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, na 16. redovitoj 
sjednici održanoj 14. svibnja 2025. godine, donosi

Z A K Lj U Č A K

Članak 1.
Vlada Brčko distrikta Bosne i Hercegovine daje pozitivno 

Mišljenje na Nacrt zakona o poštama Bosne i Hercegovine, koji je 
dostavljen uz akt Ministarstva komunikacija i prometa Bosne i Herce-
govine, broj 04-02-1-788-19/24 od 2. 4. 2025. godine, uz uvjet da pozi-
tivno mišljenje daju i entiteti.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će ob-
javljen u „Službenom glasniku Brčko distrikta Bosne i Hercegovine“.

Broj predmeta:	 02-000087/25
Broj akta:	01.11-1186NK-008/25
Datum,	 14.5.2025. godine
Mjesto,	 Brčko

GRADONAČELNIK 
mr. sc. Siniša Milić, v. r.

875
Na temelju članka 40. stavci (1) i (2) Poslovnika o radu Vlade 

Brčko distrikta Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Brčko distrikta 
Bosne i Hercegovine“, broj 9/13), Tajništvo Vlade Brčko distrikta Bosne 
i Hercegovine vrši

I S P R A V K U 
TEHNIČKE POGREŠKE

U Odluci Vlade Brčko distrikta Bosne i Hercegovine o usva-
janju Akcijskog plana za provođenje Strategije za borbu protiv korup-
cije u Brčko distriktu Bosne i Hercegovine 2025–2028, broj predmeta: 
05-000214/25, broj akta: 01.11-1186NK-003/25 od 27. 2. 2025. godine, 
vrši se ispravka tehničke pogreške u Akcijskom planu za provođenje 
Strategije za borbu protiv korupcije u Brčko distriktu Bosne i Hercego-
vine 2025–2028, koji je sastavni dio navedene Odluke.

Sastavni dio ove Ispravke tehničke pogreške čini ispravljen Ak-
cijski plan za provođenje Strategije za borbu protiv korupcije u Brčko 
distriktu Bosne i Hercegovine 2025–2028.

Broj predmeta:	 05-000214/25
Broj akta:	01.11-1186NK-005/25
Datum,	 22.5.2025. godine
Mjesto,	 Brčko

Tajnik Vlade
Nemanja Krivokapić, dipl. pravnik, v. r.



Broj 24 - strana 33 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                  Utorak, 8. srpnja  2025. godine                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 34 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 35 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                  Utorak, 8. srpnja  2025. godine                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 36 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 37 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                  Utorak, 8. srpnja  2025. godine                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 38 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 39 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                  Utorak, 8. srpnja  2025. godine                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 40 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 41 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                  Utorak, 8. srpnja  2025. godine                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 42 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 43 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                  Utorak, 8. srpnja  2025. godine                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 44 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 45 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                  Utorak, 8. srpnja  2025. godine                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 46 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 47 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                  Utorak, 8. srpnja  2025. godine                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 48 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 49 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                  Utorak, 8. srpnja  2025. godine                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 50 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 51 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                  Utorak, 8. srpnja  2025. godine                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 52 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 53 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                  Utorak, 8. srpnja  2025. godine                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 54 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 55 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                  Utorak, 8. srpnja  2025. godine                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 56 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 57 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                  Utorak, 8. srpnja  2025. godine                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 58 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 59 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                  Utorak, 8. srpnja  2025. godine                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 60 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 61 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                  Utorak, 8. srpnja  2025. godine                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 62 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 63 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                  Utorak, 8. srpnja  2025. godine                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 64 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 65 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                  Utorak, 8. srpnja  2025. godine                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine



Broj 24 - strana 66 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BIH                   Utorak, 8. srpnja  2025. godine

877
Na temelju članka 8. Zakona o ministarskim imenovanjima, 

imenovanjima Vijeća ministara i drugim imenovanjima Bosne i Herce-
govine ("Službeni glasnik BiH", br. 7/03 i 37/03) i Odluke o utvrđivanju 
kriterija za izbor i imenovanje jednog člana Upravnog odbora Centra 
za informiranje i priznavanje dokumenata iz područja visokog obra-
zovanja iz reda nacionalnih manjina, broj: 04-07-11-609-EM/25 od 
26.6.2025. godine, sukladno zaključku Vijeća ministara Bosne i Herce-
govine sa 69. sjednice, održane 5.2.2025. godine, Ministarstvo civilnih 
poslova Bosne i Hercegovine objavljuje 

Javni oglas
za izbor i imenovanje jednog člana Upravnog odbora Centra za 

informiranje i priznavanje dokumenata iz područja visokog obra-
zovanja iz reda nacionalnih manjina 

Član Upravnog odbora Centra za informiranje i priznavanje do-
kumenata iz područja visokog obrazovanja, iz reda nacionalnih 
manjina................................................................................1 član

1. Nadležnost Upravnog odbora

(1) Upravni odbor upravlja Centrom za informiranje i priznavanje doku-
menata iz područja visokog obrazovanja (u daljnjem tekstu: CIP). 
Nadležnosti Upravnog odbora CIP-a utvrđene su člankom 11. Stat-
uta CIP-a, kako slijedi: 

a) donosi statut CIP-a uz suglasnost Vijeća ministara Bosne i Herce-
govine;

b)  donosi Poslovnik o svom radu; 
c) donosi rješenje o imenovanju i razrješenju ravnatelja CIP-a suklad-

no zakonu i ovom statutu; 
d) daje mišljenje na preporuke i druge pravne akte koje donosi CIP 

sukladno zakonu, a koja se neposredno odnose na temeljnu djelat-
nost CIP-a; 

e)  razmatra i daje mišljenje na godišnji program rada CIP-a; 
f)  razmatra i daje mišljenje na godišnje izvješće o radu CIP-a;  
g)  razmatra i daje mišljenje na Srednjoročni plan rada CIP-a; 
h) razmatra i daje mišljenje na  izvješće o provođenju Srednjoročnog 

plana rada CIP; 

876
Na temelju članka 22. Zakona o Vladi Brčko distrikta Bosne 

i Hercegovine („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, brojevi: 27/23 
– pročišćeni tekst i 23/24) i članka 103. Zakona o obrazovanju u os-
novnim i srednjim školama u Brčko distriktu Bosne i Hercegovine 
(„Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“ broj: 21/24 – pročišćeni tekst) i 
članka 28. stavka (3) Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju u 
Brčko distriktu Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Brčko distrikta 
BiH“, brojevi: 13/07, 19/07, 39/08, 21/10, 48/16, 22/17, 24/20, 13/21, 
13/22 i 31/23), predstojnik Odjela za obrazovanje Vlade Brčko distrikta 
Bosne i Hercegovine donosi

PRAVILNIK
O IZMJENI PRAVILNIKA O POLAGANjU STRUČNOG ISPITA 

NASTAVNIKA, STRUČNIH SURADNIKA I SURADNIKA U 
NASTAVI OSNOVNIH I SREDNjIH ŠKOLA I ODGOJITELJA U 

PREDŠKOLSKOJ USTANOVI BRČKO DISTRIKTA BOSNE I HER-
CEGOVINE

Članak 1.
U Pravilniku o polaganju stručnog ispita nastavnika, stručnih 

suradnika i suradnika u nastavi osnovnih i srednjih škola i odgojitelja u 
predškolskoj ustanovi Brčko distrikta Bosne i Hercegovine („Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH“, brojevi: 4/18, 27/20 i 10/22; u daljnjem 
tekstu: Pravilnik) u članku 13. stavka (4) riječi: „iz reda zaposlenika 
Odjela“ zamjenjuju se riječima: „iz reda državnih i javnih službenika“.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objav-

ljivanja u „Službenom glasniku Brčko distrikta BiH“.
                                 

Broj predmeta:	 05-000293/25
Broj akta:	07-1626SO-019/25
Datum,	 25.06.2025. godine
Mjesto,	 Brčko

predstojnik Odjela za obrazovanje
Senad Osmanović, prof., v. r.


